



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Kollund Estate ApS

Kummelefort 1, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 39 22 79 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.



---

Jill Jessen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kollund Estate ApS  
Kummelefort 1  
Kollund  
6340 Kruså

CVR-nr.: 39 22 79 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jill Fejerskov Jessen

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et underskud på kr. -59.217 mod et underskud i 2022 på t.kr. -10. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. -92.380.

Selskabet har som følge af negative resultater igennem årene tabt egenkapitalen.

Selskabet har indregnet gæld til moderselskabet på tkr. 1.123. Moderselskabet har til fordel for selskabet erklæret, at dette træder tilbage i det omfang, det er nødvendigt for at dække øvrige kreditorers krav.

På grundlag af moderselskabets tilbagetrædelseserklæring, aflægger ledelsen i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedns fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.710</b>	<b>44</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.410	-25
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.300</b>	<b>19</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.614	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>-53.314</b>	<b>-9</b>
Skat af årets resultat	-5.903	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>-59.217</b>	<b>-10</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-59.217	-10
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-59.217</b>	<b>-10</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.055.929	1.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.055.929</u>	<u>1.029</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.055.929</u></b>	<b><u>1.029</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	0	6
Periodeafgrænsningsposter	7.768	7
Tilgodehavender i alt	<u>7.768</u>	<u>13</u>
Likvide beholdninger	<u>40.466</u>	<u>57</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.234</u></b>	<b><u>70</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.104.163</u></b>	<b><u>1.099</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-142.380	-83
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-92.380</u></b>	<b><u>-83</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	15.060	24
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.060</u>	<u>24</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.123.028	1.070
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.330	20
Anden gæld	18.125	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.181.483</u>	<u>1.108</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.196.543</u></b>	<b><u>1.132</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.104.163</u></b>	<b><u>1.099</u></b>

**1 Selskabts kapitalforhold**

## Noter

---

### 1. Selskabts kapitalforhold

Selskabet har som følge af negative resultater igennem årene tabt anpartskapitalen.

Selskabet har indregnet gæld til moderselskabet på tkr. 1.123. Moderselskabet har til fordel for selskabet erklæret at dette træder tilbage i det omfang det er nødvendigt for at dække øvrige kreditorers krav.

På grundlag af moderselskabets tilbagetrædelseserklæring, aflægges ledelsen i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<hr/>	<hr/>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.880	25
Andre finansielle omkostninger	3.734	3
	<hr/>	<hr/>
	<b>56.614</b>	<b>28</b>
	<hr/>	<hr/>